- Ban Tổ Chức sẽ trao giải thưởng cho các tiết mục đạt giải trong ngày thi 
Chung kết xếp hạng bao gồm các giải sau đây:
+ 1 Giải nhất: 80.000 đồng
+ 1 Giải nhì: 70.000  đồng
+ 1 Giải ba: 60.000 đồng
+ 1 Giải tư: 50.000 đồng
+4 giải khuyến khích: 40.000 đồng/giải x 4 giải = 160.000 đồng
- Cắt chữ: 210.000đ
Tổng số tiền: 630.000 ( Sáu trăm ba  mươi nghìn đồng chẵn)

Trên đây là toàn bộ kế hoạch tổ chức Hội thi văn nghệ cấp Trường chào 
mừng 20/11. Ban văn thể rất mong được sự hỗ trợ và tạo điều kiện của Ban 
Giám Hiệucác ban ngành đoàn thể, tổ chuyên môn, GVCN các lớp để học sinh 
toàn trường tham gia Hội thi văn nghệ cấp Trường đạt kết quả cao./.